平成 26年６月 18日

各 位

会 社 名 株式会社  ウエストホールディングス

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長   吉   川    隆

 （コード番号：1407）

問 合 せ 先 執行役員総務部部長 中 島  英 士

    電話番号 03-5358-5757（代表）

仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

 広島地方裁判所の決定により、平成 26年６月 16日をもって、下記のとおり仮監査役（一時監査

役職務代行者）が選任されましたのでお知らせいたします。

記

１．選任の理由
   当社社外監査役古屋絋昭氏の逝去（平成 26年５月 10日）により、監査役会の法定員数を欠

くこととなったため、広島地方裁判所へ仮監査役選任の申請を行っておりましたところ、平成
26年６月 16日付で申請内容を認める旨の決定通知を受けたものです。

２．仮監査役の氏名及び略歴

  氏  名   髙橋 健（たかはし けん）

  生年月日   昭和 21年８月３日

  略  歴

３．就任日

  平成 26年６月 16日

４．その他

   広島地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は、後任監査役が選任されるまでの期間と
いたします。

以上

昭和 44年４月 三井信託銀行㈱（現三井住友信託銀行㈱）入社

平成８年 10月 同社 ロンドン支店長兼欧州三井信託銀行㈱ 取締役会

長兼 三井トラストインターナショナル㈱ 取締役会長

平成 13年６月 新光証券㈱（現みずほ証券㈱）執行役員

平成 14年５月 同社 常務執行役員

平成 17年６月 新光証券（Ｕ・Ｓ・Ａ）㈱代表取締役社長

平成 21年６月 ㈱シーボン 社外取締役（現任）